
Výsledková listina
XXXVII. ročníka Májového behu mieru...
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Kategória rok narodenia 2005 – 2004 dievčatá – 150 m

Poradie Meno a priezvisko Športový klub
1. Simona SIMANOVÁ Nováčany
2. Katarína BALOGOVÁ Rudník
3. Lívia VARGOVÁ Hodkovce

Kategória rok narodenia 2005 – 2004 chlapci – 150 m

Poradie Meno a priezvisko Športový klub
1. Dávid LUKÁČ Rudník
2. Adam DANKO Hodkovce
3. Ladislav MIKLOŠ Rudník

Kategória rok narodenia 2003 – 2002 dievčatá – 150 m

Poradie Meno a priezvisko Športový klub
1. Denisa ROSTÁŠOVÁ Rudník
2. Soňa DRÁBIKOVÁ Medzev
3. Simona LACKAŇOVÁ Poproč

Kategória rok narodenia 2003 – 2002 chlapci – 150 m

Poradie Meno a priezvisko Športový klub
1. Adam FARKAŠ Rudník
2. Filip VAVRÍK Košice
3. Kristián LACKAŇ Rudník

Kategória mladší žiaci 2001 – 2000 dievčatá – 300 m

Poradie Meno a priezvisko Športový klub
1. Margita KAŽIMÍROVÁ Ruskov
2. Niketta KONEČNÁ Sopka Seňa
3. Petra BERNARDOVÁ Šaca
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Kategória mladší žiaci 2001 – 2000 chlapci – 300 m

Poradie Meno a priezvisko Športový klub
1. Daniel MALIK Šaca
2. Martin HRABČAK Šaca
3. Matej DRÁBIK Medzev

Kategória starší žiaci 1999 – 1998 dievčatá – 400 m

Poradie Meno a priezvisko Športový klub
1. Zuzana FRANKOVÁ Šaca
2. Darina BEREŠOVÁ Ruskov
3. Michaela MALIKOVÁ Šaca

Kategória mladší dorast 1997 – 1996 dievčatá – 500 m

Poradie Meno a priezvisko Športový klub Čas
1. Nikoletta KOLEČNÁ Milhosť 1:42
2. Petra BERNÁTOVÁ Šaca 1:51
3. Michaela MALÍKOVÁ Bk Šaca 1:54

Kategória starší dorast 1995 – 1994 dievčatá – 600 m

Poradie Meno a priezvisko Športový klub Čas
1. Viktória 

KRIŠTOVČOVÁ
Šaca 1:55

2. Zuzana FRANKOVÁ Bk Šaca 2:02
3. Davida BEREŠOVÁ Ruskov 2:14
4. Margita KAŽIMÍROVÁ Ruskov

Kategória starší žiaci 1999 – 1998 chlapci – 800 m

Poradie Meno a priezvisko Športový klub Čas
1. Peter NOVOTNÝ Slanec 2:32
2. Ján GAJDOŠ Seňa 2:48
3. Peter LITECKÝ Košice 2:51
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Kategória mladší dorast 1997 – 1996 chlapci – 1 500 m

Poradie Meno a priezvisko Športový klub Čas
1. Dávid GAJDOŠ Seňa 5:12
2. Ludvig HERICH Medzev 5:24
3. Daniel MALÍK Bk Šaca 6:38

Kategória starší dorast 1995 – 1994 chlapci – 2 500 m

Poradie Meno a priezvisko Športový klub Čas
1. Peter NOVOTNÝ Slanec 9:52
2. Dávid GAJDOŠ Sopka Seňa 10:07
3. Teodor NAGY Košice 10:21
4. Lukáš MATYI Poproč 10:26
5. Ján GAJDOŠ Sopka Seňa 11:54
6. Daniel IHNÁT Beka Šaca 13:44
7. Martin HRABČÁK Beka Šaca 13:59
8. Miroslav KANDRA Rudník 14:02

Kategória veteráni nad 40 rokov – muži – 10 000 m

Poradie Meno a priezvisko Športový klub Čas
1. Zsolt HARSÁNYI Egger, Maďarsko 38:33
2. Vladimír BALOGH Obal-servis Košice 40:17
3. Branislav BENKO Rudník 42:57

Kategória veteráni nad 50 rokov – muži – 10 000 m

Poradie Meno a priezvisko Športový klub Čas
1. Vasil ZUBAČ Ukrajina 43:11
2. Pavol GAJDOŠ Sopka Seňa 51:51
3. Martin JARNÝ KOB Kysak 52:43
4. Milan KOLIBAR Myslava 60:42
5. Andrej BARAN MŠK Vranov 63:24
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Rok narodenia 1993 a starší – muži – 10 000 m

Poradie Meno a priezvisko Športový klub Čas
1. Ádám Milan KOVÁCS Egger, Maďarsko 31:36
2. Jakub BURKHARD Poľsko 32:14
3. Jozef URBAN JM – Demolex BJ, Košice 33:24
4. Imrich PASTOR Obal-servis Košice 33:48
5. Štefan RINGER Košice 35:26
6. Michal SATKO ATU-Košice 38:31
7. Benjamín ŽIVKOV ATU-Košice 39:23
8. Tamás PAUSKA Miškolc, Maďarsko 40:02
9. Rastislav PASTORČÍK Košice 40:23
10. Lukáš MAKARA Košice 42:37
11. Peter HRABČÁK Beka Šaca 48:23
12. Milan FRANKO Rudník 48:48
13. Boris PEŠKO Košice 49:06
14. Radoslav DANKO Hodkovce 60:26

Hlavný pretek – muži

Poradie Meno a priezvisko Športový klub Čas
1. Ádám Milan KOVÁCS Egger, Maďarsko 31:36
2. Jakub BURKHARD Poľsko 32:14
3. Jozef URBAN JM – Demolex BJ, Košice 33:24
4. Imrich PASTOR Obal-servis Košice 33:48
5. Štefan RINGER Košice 35:26
6. Michal SATKO ATU-Košice 38:31
7. Zsolt HARSÁNYI Egger, Maďarsko 38:33
8. Benjamín ŽIVKOV ATU-Košice 39:23
9. Tamás PAUSKA Miškolc, Maďarsko 40:02
10. Vladimír BALOGH Obal-servis Košice 40:17
11. Rastislav PASTORČÍK Košice 40:23
12. Lukáš MAKARA Košice 42:37
13. Branislav BENKO Rudník 42:57
14. Vasil ZUBAČ Ukrajina 43:11
15. Peter HRABČÁK Beka Šaca 48:23
16. Milan FRANKO Rudník 48:48
17. Boris PEŠKO Košice 49:06
18. Pavol GAJDOŠ Sopka Seňa 51:51
19. Martin JARNÝ KOB Kysak 52:43
20. Radoslav DANKO Hodkovce 60:26
21. Milan KOLIBAR Myslava 60:42
22. Andrej BARAN MŠK Vranov 63:24
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Hlavný pretek – ženy, 1993 a staršie

Poradie Meno a priezvisko Športový klub Čas
1. Csilla PAP Mezokovesd, Maďarsko 40:11
2. Natália MALAJA Ukrajina 42:05
3. Nikolétt SZEPESI Miškolc, Maďarsko 45:06
4. Lenka KUKUROVÁ Košice 46:13
5. Katarína SPIŠÁKOVÁ Rudník 50:36
6. Ľudmila BENKOVÁ Rudník 56:12
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